PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT

WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CYLINDRE INTERIEUR 223

HETTICH

REFERENCE

9078 862

9 078 865

9078 867

9078 871

9078 874

9078 877

9078 878

9 078 886

9078 888

9078 890

9078 894

9 078 899

9 078 902

9 078 904

9078911

Tarifs valables le 18/01/2026

N° DE VARIURE

18001

18002

18003

18004

18005

18006

18007

18008

18009

18010

18011

18012

18013

18014

18015

http://www.qama.fr/cylindre-interieur-z23-p27038

45 000 références
dont 30 000 disponibles

Pour serrures a cylindre Prestige 2000 Z23 avec diameétre de cylindre de 18 mm.

Pouvant servir de clé passe-partout générale.

Nickelé brillant.

2 clés réversibles en zinc nickelé.

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Toute commande passée
avant 15h est expédiée

UNITE DE VENTE
I'unité
I'unité
I'unité
I'unité
I'unité
l'unité
I'unité
I'unité
I'unité
I'unité
I'unité
I'unité
I'unité
I'unité

I'unité

Un service client

g @ toujours a votre écoute

Page 1/4



PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CYLINDRE INTERIEUR 223

HETTICH
9078912 18016 ['unité
9078 915 18017 l'unité
9078917 18018 l'unité
9078 920 18019 l'unité
9078 922 18020 ['unité
9078 642 18034 ['unité
9078 643 18035 l'unité
9078 644 18036 l'unité
9 078 645 18037 ['unité
9 078 646 18038 ['unité
9 078 650 18039 l'unité
9 078 656 18040 l'unité
9 078 660 18041 l'unité
9 078 664 18042 ['unité
9078 667 18043 l'unité
9078 670 18044 l'unité
9078672 18045 l'unité
9078 675 18046 ['unité
9078678 18047 ['unité
9078 679 18048 ['unité
9 078 680 18049 l'unité
9078 925 18021 l'unité
9078 926 18022 ['unité
9078 928 18023 ['unité
9078 929 18024 l'unité

Tarifs valables le 18/01/2026
http://www.qama.fr/cylindre-interieur-z23-p27038

45 000 références o Toute commande passée @ . .
. . Livraison offerte s Un service client
dont 30 000 disponibles N y avant 15h est expédiée . N A A
dés 79€ HT d'achat . - toujours a votre écoute
en stock le jour méme @

Page 2/4



PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CYLINDRE INTERIEUR Z23

HETTICH
9078 930 18025 ['unité
9078 931 18026 l'unité
9078 932 18027 l'unité
9078 934 18028 l'unité
9078 936 18029 ['unité
9 078 939 18030 ['unité
9078 940 18031 l'unité
9078 941 18032 l'unité
9078 943 18033 ['unité
9078 861 18001 - 18050 ['unité
9 078 608 18001 - 18500 GV l'unité

Caractéristiques :

e Diamétre : 18 mm
e Type de cylindre : Z23

Tarifs valables le 18/01/2026
http://www.qama.fr/cylindre-interieur-z23-p27038

45 000 références o Toute commande passée @ . .
. . Livraison offerte s Un service client
dont 30 000 disponibles N y avant 15h est expédiée . N A A
dés 79€ HT d'achat . - toujours a votre écoute
en stock le jour méme @

Page 3/4



PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CYLINDRE INTERIEUR Z23

HETTICH

Tarifs valables le 18/01/2026
http://www.qama.fr/cylindre-interieur-z23-p27038

|E 45 000 références S Toute commande passée @ ’ ’
u N . . Livraison offerte K Un service client
dont 30 000 disponibles N y avant 15h est expédiée . N A A
[T dés 79€ HT d'achat . - toujours a votre écoute
_| &5 enstock le jour méme @
o =]

Page 4/4



