

CYLINDRE INTÉRIEUR Z23

HETTICH



Pour serrures à cylindre Prestige 2000 Z23 avec diamètre de cylindre de 18 mm.

Pouvant servir de clé passe-partout générale.

Nickelé brillant.

2 clés réversibles en zinc nickelé.

RÉFÉRENCE	N° DE VARIURE	UNITÉ DE VENTE
9 078 862	18001	l'unité
9 078 865	18002	l'unité
9 078 867	18003	l'unité
9 078 871	18004	l'unité
9 078 874	18005	l'unité
9 078 877	18006	l'unité
9 078 878	18007	l'unité
9 078 886	18008	l'unité
9 078 888	18009	l'unité
9 078 890	18010	l'unité
9 078 894	18011	l'unité
9 078 899	18012	l'unité
9 078 902	18013	l'unité
9 078 904	18014	l'unité
9 078 911	18015	l'unité

Tarifs valables le 18/01/2026

<http://www.qama.fr/cylindre-interieur-z23-p27038>

 45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

 Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat

 Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même

 Un service client
toujours à votre écoute

CYLINDRE INTÉRIEUR Z23

HETTICH

9 078 912	18016	l'unité
9 078 915	18017	l'unité
9 078 917	18018	l'unité
9 078 920	18019	l'unité
9 078 922	18020	l'unité
9 078 642	18034	l'unité
9 078 643	18035	l'unité
9 078 644	18036	l'unité
9 078 645	18037	l'unité
9 078 646	18038	l'unité
9 078 650	18039	l'unité
9 078 656	18040	l'unité
9 078 660	18041	l'unité
9 078 664	18042	l'unité
9 078 667	18043	l'unité
9 078 670	18044	l'unité
9 078 672	18045	l'unité
9 078 675	18046	l'unité
9 078 678	18047	l'unité
9 078 679	18048	l'unité
9 078 680	18049	l'unité
9 078 925	18021	l'unité
9 078 926	18022	l'unité
9 078 928	18023	l'unité
9 078 929	18024	l'unité

Tarifs valables le 18/01/2026
<http://www.qama.fr/cylindre-interieur-z23-p27038>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute

CYLINDRE INTÉRIEUR Z23

HETTICH

9 078 930	18025	l'unité
9 078 931	18026	l'unité
9 078 932	18027	l'unité
9 078 934	18028	l'unité
9 078 936	18029	l'unité
9 078 939	18030	l'unité
9 078 940	18031	l'unité
9 078 941	18032	l'unité
9 078 943	18033	l'unité
9 078 861	18001 - 18050	l'unité
9 078 608	18001 - 18500 GV	l'unité

Caractéristiques :

- Diamètre : 18 mm
- Type de cylindre : Z23

Tarifs valables le 18/01/2026
<http://www.qama.fr/cylindre-interieur-z23-p27038>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute

CYLINDRE INTÉRIEUR Z23

HETTICH

Tarifs valables le 18/01/2026
<http://www.qama.fr/cylindre-interieur-z23-p27038>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute